
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU            

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta: 
Studijní obor/zaměření: 
Téma diplomové práce: 

Bc. Jaroslav Loukota 
Podniková ekonomika a management 
Technicko-ekonomická studie proveditelnosti 

investičního projektu 

Hodnotitel – oponent: Ing. Josef Číž 
Podnik – firma: 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)  1  2    3    4   N 
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1  velmi dobře  

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

Jedná se o futuristickou práci, kdy se autor zamýšlí nad fiktivním založením dopravní firmy na zelené 
louce,  jež bude postavena na ekologickém provozu Tesla kamionů, autor tak vhodnou formou shrnuje 
možná rizika a přínosy, analyzuje současnou situaci na trhu, vytváří investiční projekt, dotazuje se 
potencionálních zákazníků a spotřebitelů. V teoretické části mohl autor více vycházet z aktuálnějších 
zdrojů a využívat více zahraniční literatury. V metodologické části autor dodržuje zásady technicko -
ekonomické studie a je zde patrna znalost této problematiky. Jedná se o inovativní práci na téma 
eloktromobility, kde jsou objektivně popsána rizika a úkony s tím spojené. Autor provedl analýzu 
podnikatelského prostředí zamýšleného projektu. Pomocí kvantitativních a kvalitativních analýz zjistil 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

rizika, příležitosti a predikované vývoje zkoumaných faktorů. Práce splňuje náležitosti kladené na DP 
a proto doporučuji k obhajobě. 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

1. O jaký typ organizační struktury se jedná (obr. č. 1)? Krátce charakterizujte proč jste zvolil tento typ 
struktury.

2. V kapitole 3.2.6 uvádíte, že k podpoře získání zakázek bude firma na převážené zboží udílet ocenění 
na převezené produkty. Zkuste více rozvést tuto strategii. 

V Plzni, dne Podpis hodnotitele 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Jaroslav Loukota
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3



